
 

 

    Otwock,  dnia 21.02.2020r. 

  

Wyjaśnienia treści Zapytania ofertowego 

 

Informacja dla Wykonawców 

 

Dotyczy zapytania ofertowego na: „rozbudowę obecnego systemu monitoringu wizyjnego 

poprzez dostawę, montaż i instalację urządzeń oraz przeniesienie istniejących urządzeń  

w miejsce wskazane przez Zamawiającego, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Integracja 

systemów monitoringu wraz ze stanowiskiem komputerowym dla ochrony”. 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące Zapytania 

ofertowego dotyczące przedmiotowego postępowania. 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 1. 

W którym miejscu, w pomieszczeniu ochrony miałby być zainstalowany monitor 50” (Tabela nr 5) 

W tym pomieszczeniu jest dość mało miejsca.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż monitor/TV 50" powinien zostać zamontowany na tylnej ścianie 

pomieszczenia ochrony.  

Pytanie 2. 

Jakiej firmy ma być SFP 1G (zgodnie z parametrami w Tabeli nr. 7). 

Odpowiedź: 

Przedmiotem dostawy jest wkładka SFP kompatybilna z przełącznikiem HP OfficeConnect 1950-

48G-2SFP+-2XGT (JG961A), na rynku istnieje min. 3 producentów którzy deklarują kompatybilność 

modułów SFP z urządzeniami HP z serii OfficeConnect. 

 
   Dyrektor 
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